
UCHWAŁA Nr XVIII/ 111 /2016 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 27 stycznia 2016 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów                            

za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia                                 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Leszno z udziałem kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art.20e ust. 1-4 w związku z art. 20zf pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) 

 uchwala się co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr XVII/103/2015 Rady Gminy Leszno z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Leszno z udziałem kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły, wprowadza się następujące zmiany: 

1) kryterium „nr 1” określone w §2 otrzymuje brzmienie:  

„Kandydat zamieszkały w Gminie Leszno”, 

2) w § 3 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

 „oświadczenie rodzica o zamieszkaniu kandydata na terenie Gminy Leszno – 

dla kryterium nr 1 określonego w §2” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    /-/ Lesław Kuczyński 

 


